
 
 

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«НОВОКУЛИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1» 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ МО «НОВОЛАКСКИЙ РАЙОН» 

МКОУ «Новокулинская СОШ №1» 

 
368162 РД, Новолакский район с. Новокули, ул. И.Курбанова д.15тел.: 8 (988) 695-52-67 

e-mail: novokulinscay1@mail.ru 

ИНН - 0524005180 / КПП – 0524011001 ОГРН - 1020500911364 

Приказ 
 

от 20.03.2023 г. № 104/а 
 

Об утверждении Отчета о результатах 

самообследования МКОУ «Новокулинская СОШ №1» за 2022 

 

В соответствии с п. 3 ч. 2 ст. 29 Федерального закона от 29.12.2012 г. № 273 – ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», приказом Минобрнауки от 14.06.2013 г. № 462 «Об утверждении Порядка 

проведения самообследования образовательной организацией», с целью обеспечения доступности и 

открытости информации о деятельности образовательной организации, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Отчет о результатах самообследования МКОУ «Новокулинская СОШ №1» за 2022 год 

согласованный Педагогическим советом, протокол от 20.03.2023 г. №4 

2. Ответственному лицу за функционирование официального сайта образовательной организации 

Демировой П.Р.: разместить вышеуказанный Отчет и приказ об утверждении на официальном сайте 

образовательной организации. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 
Директор МКОУ 
«Новокулинская СОШ №1» 

Султанова Р.К. 

 

mailto:novokulinscay1@mail.ru

